[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЙЫШАНУ

2019 ç.  утӑ  уйăхĕ 11-мĕшĕ 22 №

Рынка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2019 года № 22
село Рындино

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рындинского сельского поселения Цивильского района
На основании Постановления правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рындинского сельского поселения Цивильского района следующее место (площадку):
	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица

	Кол-во КП
	Кол-во контейнеров
	Наименование владельца КП
	Наименование организации оказывающей услуги по вывозу
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	1
	с. Рындино
	Центральная, 5
	1
	4
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	2
	с. Рындино
	Советская, 38
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	3
	с. Рындино
	Садовая, 27
	1
	4
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	4
	с. Рындино
	Хуторская, 2
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	5
	с. Рындино
	Солнечная, 54
	1
	4
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	6
	с. Рындино
	Советская, 18
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	7
	с. Рындино
	Солнечная, 18
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	8
	с. Рындино
	Павлова, 18
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	9
	с. Рындино
	Новая, 17
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	10
	д. Три Избы
	Придорожная, 7
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	11
	д. Три Избы
	Цивилевая 10
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	12
	д. Три Избы
	Заречная, 19
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	13
	д. Первое Семеново
	Новая, 1
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	14
	д. Первое Семеново
	Новая,16
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	15
	д. Первое Семеново
	Большая, 14
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	16
	д. Первое Семеново
	Большая, 26
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	17
	д. Первое Семеново
	Механизаторов, 2
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	18
	д. Первое Семеново
	Молодежная, 2
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	19
	д. Первое Семеново
	Верхний, 5
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	20
	д. Нижние Анатриялы
	Луговая, 1
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	21
	д. Верхние Анатриялы
	Учительская, 1
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	22
	д. Верхние Анатриялы
	Речная, 2
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	23
	д. Нижние Кибекси
	Новокузнецкая, 1
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	24
	д. Нижние Кибекси
	Магазинная, 14
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	25
	д. Нижние Кибекси
	Зеленый, 1
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	26
	д. Нижние Кибекси
	Тракторная, 1
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	27
	д. Новая Деревня
	Силантьева, 39
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

	28
	д. Новая Деревня
	Силантьева, 42
	1
	2
	Администрация Рындинского с/пос
	ООО "МВК "Экоцентр"
	частный сектор

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рындинского сельского поселения
                                                          В.Е. Федорова